* Praceptum Caroli-Crafli imperatoris pro mo-

naflerio Covbeig nove , 222,

Diploma Arnslfi imperaroris pro 8. Maxiwi-

50, 223.

Pracepsum emunitatis Arnslff regis pro me-

nafferio Prumienf;, .22

Privileginm Odonis regis pro monaflevio pe-
»
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dafling , ) 227.
Epiftola R. ad D. epiftopum Virdunenfem , 230,
Epiftola cjafdem ad enmden: 235,
Prieceptune domni Arnoifi regis deSoejlra, 236.
Praceptum Arnolf vegis de emunitase o eleitios

ne abbatis Prumicafis 238.
Privileginm Formofi pape Sexvo Dei epifcopo

Girandenfi conceffum , 239.
Privileginm Avnnif vegis pro S. Maximi-

no , 240,
Praceptum Odonis vegis Francorum pro Ebolo

Jfideli fuo, 241,
Pracepium Zueariboldi vegis pro Soeftra, 241.
Fundatio ecclefie feu capelle de Lindifihe &

ejus conce()io falta S. Maximing 242,
Praceptum Zuensiboldi vegis pro 8. Maximi-
no , 244
Preceprum Zuentiboldi vegis pro monafferio

Prymicnfi , . 245.

Praceptum domni Znentiboldi vegis fuper mo-
neza & theolonio de Novo-monafierio , 246.
Privileginm Caroli-Simplicis regis Francorsm

pro Elnonenfi monafferio., 247.
Praseptum Caroli-Simplicis regis pro Turo=

nenfi . Martini ecclefia
Diploma Caroli-Simplicis regis Francornm pro

mondfferio S, Ebrdlft , 255.
Diploma Cayoli Simplicis vegis pro ecolefia Au-

tiffiodovenfi, 256.
Diploma Caroli - Simplicis pro Turonenfi S.

Martini ecclefia, . 256.
Praceptym Ludovici IV. imperatoris pro Maffi-

lienff §. Vittoris monafferio,® =~ X7 260.
Privilegium Caroli-Simplicis regis ¥ro Elno-

nenfi monaflerio’, » 261.
Diploma Ludovici 1V . imperatoris pro Conrado

comite , C © a8
Epiffala_Petri avchidiaioni. Cameracenfis ad

Hucbaldum monachum Elnonenfém , 263
Epiffola Odilonis canobite S Medardi ad Huc-

baldunt, ' : 264,
Verfus Judionis ad -confirmationém operam

magifbyi fivi Huychaldi- Baldrico prefusls defti-

nati , ' T 26
Diploma Ludovici Iy, imperat. pro quibnfdam

wafallis Hugonis comitis , 266.
Diploma Caroli-Simplivis regis pro S. Maxi-

ming - . ' " 267,
Pracepenm Caroli -Simplicis vegis pro Pra-

mia, ) o © 7, 268,
Precepram Caroli-Simplicis regis pro Tronen-
 fi 8. Marzini ecclefia, 370,
Praceptum Caroli-Simplicis pro Turonesfi S.

Martini ecclefia ; ) 273
Scriptum Caroli-Simplicis pro Ednonenfs mo-

nafferio, ’ 278,
Privileginm Rodulfi vegis Francorum pro mo-

nafferio Elnonenfi > 279.

‘Permutatio falfa inter nobiles viros Franco-

nem', Novpoldum & Humberium & mona=
chos S Maximini adfaciendam muiitioncm
adverfius impreffiones Agarenorm,’ 280,